－1－

平成 17 年３月４日

各 位

住 所 大阪府吹田市春日３丁目 20 番８号

会 社 名 グリーンホスピタルサプライ株式会社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代 表 取 締 役 社 長  古 川  國 久

（コード番号：３３６０ 東証第二部）

問い合わせ先
取締役常務執行役員
管 理 本 部 長

 黒 田  敏 史

電 話 番 号  0 6 - 6 3 6 9 - 0 1 3 0

子会社の合併に関するお知らせ

当社は、平成 17 年３月４日開催の取締役会において、100％子会社である有限会社わかばと有限会社

新世紀を、平成 17 年５月１日をもって合併させることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 合併の目的
当社グル－プの市場競争力及び収益力の強化を図り、効率的なグル－プ経営を行うことを目的

として決議いたしました。

２． 合併の要旨
（1） 合併期日 平成 17 年５月１日

（2） 合併方式及び商号変更

有限会社わかばを存続会社とし、有限会社新世紀は消滅いたします。

いずれも当社 100％子会社であるため、存続会社の出資口に変更はなく、消滅会社の出

資者(当社)への出資口の割当は行いません。
なお、合併後の社名は、｢有限会社わかば｣とする予定であります。

３． 合併当事会社の概要

 有限会社わかば 有限会社新世紀

本 店 所 在 地 大阪府吹田市春日３丁目 20 番８号 大阪府吹田市春日３丁目 20 番８号

事 業 内 容 調剤薬局の経営 調剤薬局の経営

売 上 高 813 百万円(平成 16 年３月期) 1,020 百万円(平成 16 年３月期)

経 常 利 益 47 百万円(平成 16 年３月期) 27 百万円(平成 16 年３月期)

代 表 者 古川 健一郎 古川 健一郎

資 本 金 300 万円 300 万円

従 業 員 数 30 名 44 名

株 主 構 成 当社 100％ 当社 100％

決 算 期 ３月 31 日 ３月 31 日

４． 新会社の概要

（1） 商 号 有限会社わかば

（2） 本店所在地 大阪府吹田市春日３丁目 20 番８号

（3） 事 業 内 容 調剤薬局の経営

（4） 代 表 者 代表取締役社長 古川 健一郎

（5） 資 本 金 600 万円

（6） 株 主 構 成 当社 100％

（7） 決 算 期 ３月 31 日

－2－

５． 今後の業績に与える影響

この子会社合併の決定による当期(平成 17 年３月期)の当社の連結及び個別業績に与える影響

はありません。

以 上